

**Reamenajarea cailor de acces si
infrastructura de agrement pe teren
cu nr cadastral 2701205.245 cu o
suprafata de 3.01560 ha**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-2-1/1
Lucrari de reamenajare etapa II. Faza 1 (11/25 - SC)**

Intocmit in prețuri curente 22.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie	
				Pe unitate de masura	Conform cantitatilor din proiect
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1.1. Lucrari pregatitoare					
1	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m (H=0,27 m x 1473.5 m2)	100 m3		3,98
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	23,96
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t		656,70
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	20,161
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		3,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	1,433
	1411122201752	Piatra sparta din roci de clacar M400 fr. 5-70 mm	m3	0,0040	0,016
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	1,592
		<i>Total</i>			
		Total Lucrari pregatitoare			
1.2. Suprafete pavate (tip 1)					
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2		3,698
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	33,393
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	3,698
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	5,177
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton cu sectiunea de 20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton C12/15, de 20(h)x26 cm	m		398,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	59,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	175,296
	2663102100911	Beton marfa clasa C12/15	m3	0,0440	17,53
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1 163,328
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	3,187
	2666122800288	Bordura beton 100x20x8 cm	m	1,0050	400,392
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	2,39
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3		18,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	16,641
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	20,339
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	1,849
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	3,883
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	7,766
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris M400 fr. 5-70	m3		44,38

1	2	3	4	5	6
		mm			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	43,936
	1421102201277	Pietris calcar concasat M400 fr. 5-70 mm	m3	1,1500	51,037
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	4,438
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	9,32
	2592270004121	Compactor pneumatic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	18,64
8	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton vibropresat dimensiuni 100x200x40(h) mm culoare sura asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2		369,80
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	374,386
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	11,686
	26611128007040	Pavaj de trotuare din beton dimensiuni 100x200x40(h) mm culoare sura	m2	1,0150	375,347
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	591,68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	5 816,954
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	1,849
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	31,692
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	7,396
9	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (0.8x0.4x0.6 m (6 buc) - leagan)	m3		1,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	1,38
10	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3		1,16
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	6,148
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	0,464
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	399,139
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	0,854
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	0,795
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,341
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,696
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	0,377
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,29
		Total			
		Total Suprafete pavate (tip 1)			
		Total			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltueli de transport</i>			
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>			
		Total			
		<i>Cheltueli de regie</i>			
		Total			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
		Total			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, functia, semnatura,)